
Záměr: Z/2025/12183 Dne: 03.03.2025
Řízení: R/2025/16077
Č.j.: R/2025/16077/6

Úřad: Městský úřad Kralupy nad 
Vltavou

Adresát:
Rozdělovník

Palackého nám. 1
27801 Kralupy nad Vltavou

8zzbfvq

Vyřizuje: ALENA DOLEJŠOVÁ
Tel: 315739914

OZNÁMENÍ
o zahájení řízení

ČEZ  Distribuce  a.s.,  IČO:  24729035,  Teplická  874/8,  405  02  Děčín  IV  - 
Podmokly, v  zastoupení  OMEXOM  GA  Energo  s.r.o.,  IČO:  24729507,  Na 
Střílně 1929/8,  323 00 Plzeň,  IČO 49496812,  osoba oprávněná jednat  Petra 
Svobodová (dále jen "žadatel") dne 22.01.2025 podal žádost o povolení záměru 
pro stavbu:

KD_Olovnice , Za Kovárnou 73 - úprava ved. NN (IV-12-6036192)

na pozemku parc.č. 929/1, parc.č. 929/17, parc.č. 937/1, st.parc.č. 123, st.parc.č. 
74/2,  st.parc.č.  132,  st.parc.č.  131,  st.parc.č.  130,  st.parc.č.  129,  st.parc.č.  134, 
st.parc.č.  180,  st.parc.č.  194,  st.parc.č.  143,  st.parc.č.  144,  st.parc.č.  183/1, 

Strana 1 z 6



st.parc.č. 182, parc.č. 159/1, st.parc.č. 184, parc.č. 170/4, st.parc.č. 216, st.parc.č. 
198,  parc.č.  159/2,  parc.č.  161/1,  parc.č.  161/17,  st.parc.č.  185,  st.parc.č.  186, 
st.parc.č. 187, st.parc.č. 188, st.parc.č. 189, parc.č. 161/23, st.parc.č. 190, parc.č. 
308/1, st.parc.č. 199/1, parc.č. 940/1, parc.č. 1057, parc.č. 170/7, parc.č., 170/10, 
parc.č. 191 a st.parc.č. 197 v katastrálním území Olovnice.

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení záměru.

Stavba obsahuje:

Jedná se o stavbu technické infrastruktury pro distribuci elektrické energie. 
Návrh řeší připojení nového mikrozdroje v k.ú. Olovnice novým kabelovým 
vedením NN.

Do DTS KL_5074 bude doplněn pojistkový odpínač a ze stávajícího rozvaděče 
NN  bude  vyvedeno  2  x  nové  kabelové  vedení  NN  AYKY  3x240+120  mm2. 
Stávající  elektroměrová  měření  budou  přepojena  do  nových  skříní  novým 
kabelem.  Poté se  provede demontáž venkovního vedení  NN v trase nového 
kabelového vedení NN a bude demontován vývod NN na vrchní vedení z R6. 
Předpokládaná délka trasy kabelové přípojky NN je cca 567 m. Nové kabelové 
vedení bude v překopu komunikace, cest a podél komunikace ve výkopu 0,5 x 
1,2  m,  v  kabelové  chráničce,  označeno  bude  v  celé  délce  výstražnou  folií. 
Dotčené  pozemky budou po  dokončení  prací  uvedeny do  původního  stavu. 
Nové rozpojovací a přípojkové skříně budou uzemněny.

Městský úřad Kralupy nad Vltavou,  odbor  výstavby a  územního plánování, 
jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební  zákon,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „stavební  zákon“), 
shromáždil všechny podklady pro vydání rozhodnutí a podle § 188 stavebního 
zákona,  vyrozumívá  účastníky  řízení  o  zahájení  řízení,  ve  kterém  podle 
ustanovení  §  189  odst.  1  stavebního  zákona  upouští  od  ústního  jednání  a 
ohledání na místě.

Dotčené  orgány  mohou  uplatnit  závazná  stanoviska  a  účastníci  řízení  své 
námitky do

Strana 2 z 6



15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadu 
Kralupy  nad  Vltavou,  odbor  výstavby  a  územního  plánování,  úřední  dny 
pondělí a středa od 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hodin, čtvrtek od 12:00 - 15:00 
hodin v ostatní dny pouze po telefonické domluvě.

Poučení

Závazná stanoviska dotčených orgánů a  námitky účastníků řízení  musí  být 
uplatněny  ve  stanovené  lhůtě,  jinak  se  k  nim  nepřihlíží.  K  závazným 
stanoviskům  a  námitkám  k  věcem,  o  kterých  bylo  rozhodnuto  při  vydání 
územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 182 písm. c) až e) stavebního zákona, 
může  uplatňovat  námitky  proti  projednávanému  stavebnímu  záměru, 
dokumentaci,  způsobu  provádění  a  užívání  stavebního  záměru  nebo 
požadavkům  dotčených  orgánů,  pokud  jimi  může  být  přímo  dotčeno  jeho 
vlastnické  nebo  jiné  věcné  právo  k  pozemku  nebo  stavbě.
Obec uplatňuje v řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v 
řízení  uplatňovat  námitky  pouze  v  rozsahu,  v  jakém  je  projednávaným 
stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá.

K  námitkám,  které  nesplňují  uvedené  požadavky,  se  nepřihlíží.
Účastník  řízení  ve  svých námitkách uvede skutečnosti,  které  zakládají  jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc.

Strana 3 z 6



Tato veřejná vyhláška musí být zveřejněna na úřední desce nejméně po 
dobu 15 dnů

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou

………………………………..…                             ……………………………………

Vyvěšeno dne                                              Sejmuto dne

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
oznámení

Podepsáno dle data v el.podpisu.

…………………………………
Jiří Polák

Rozdělovník:
Účastníci

Zdenka Sklenářová, Za Kovárnou 197, 27326 Olovnice
Dagmar Jiříková, Za Kovárnou 175, 27326 Olovnice
Milan Bareš, Za Kovárnou 178, 27326 Olovnice
Věroslav Bareš, Za Kovárnou 189, 27326 Olovnice
Kateřina Puszkarová, Za Kovárnou 133, 27326 Olovnice
Jindřiška Plundrová, Za Kovárnou 203, 27326 Olovnice
Vodárny Kladno - Mělník, U vodojemu 3085, 27201 Kladno
Jitka Karlovská, Za Kovárnou 171, 27326 Olovnice

Strana 4 z 6



Obec Olovnice, U Rybníka 45, 27326 Olovnice
Jan Kinter, Za Kovárnou 113, 27326 Olovnice
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín
Jiří Plundr, Za Kovárnou 203, 27326 Olovnice
Ladislav Karlovský, Za Kovárnou 134, 27326 Olovnice
Danuše Hambalková, Za Kovárnou 180, 27326 Olovnice
Soňa Vymětalíková, Za Kovárnou 179, 27326 Olovnice
Jarmila Barešová, Za Kovárnou 189, 27326 Olovnice
Jan Berný, Ondříčkova 1244/15, Žižkov, 13000 Praha
Petr Sklenář, sídl. V Zátiší 1009, 27801 Kralupy nad Vltavou
Cetin a.s.,, Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
Adolf Valenta, Lobeč 1095, 27801 Kralupy nad Vltavou
Jaroslav Bejbl, sídl. U Cukrovaru 1073, 27801 Kralupy nad 
Vltavou
Eva Burianová, Primátorská 1830/51, Libeň, 18000 Praha
Obec Olovnice
Iveta Urbánková, Za Kovárnou 197, 27326 Olovnice
Martin Hambalek, Za Kovárnou 180, 27326 Olovnice
Jitka Chvapilová, Za Kovárnou 75, 27326 Olovnice
Marie Perglerová, Za Kovárnou 185, 27326 Olovnice
Milan Kočí, Za Kovárnou 73, 27326 Olovnice
Petr Brichcín, Za Kovárnou 182, 27326 Olovnice
Petr Jiřík, č.p. 115, 27328 Blevice
Jaroslava Vindušková, V Lázních 313, 25242 Jesenice
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 
Brno
Archeologický ústav AV ČR Praha, Letenská 123/4, Malá Strana, 
11800 Praha
Olga Karlovská, Za Kovárnou 134, 27326 Olovnice
Petr Landa, Za Kovárnou 113, 27326 Olovnice
Zdeněk Listík, Josefa Bejčka 1259, Švermov, 27309 Kladno
Ondřej Špátzal, Za Kovárnou 123, 27326 Olovnice
Luboš Jiřík, Čs. armády 3116, 27201 Kladno
Pavel Jícha, Za Kovárnou 126, 27326 Olovnice
Stanislava Kinterová, Za Kovárnou 113, 27326 Olovnice
Marian Volfschütz, Za Kovárnou 127, 27326 Olovnice
Petr Štádlík, Za Kovárnou 181, 27326 Olovnice
Kamila Veselá, Za Kovárnou 174, 27326 Olovnice
Zuzana Kočová, Za Kovárnou 73, 27326 Olovnice

Strana 5 z 6



Lenka Moravcová, č.p. 23, 27801 Zlončice
Jan Pergler, Lomená 126, 27308 Pchery
Omexom Ga Energo s.r.o, Na Střílně 1929, Bolevec, 32300 Plzeň

Dotčené orgány

Městský úřad Kralupy nad Vltavou - DOSS

Na vyvěšení

Město Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 27801 Kralupy 
nad Vltavou
Obec Olovnice

Strana 6 z 6


	Rozdělovník:

		2025-03-03T15:22:11+0100


	



